•••
=.-

I

~
~••. 1
. 1
. 1
. 1

·1••:.
••••••••••••..••••••••••'.•••••r,

PREFEITURA MUNICIPAL--,
AGUDOS

LEI N" 3.572 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2.005.

"Que cria os cargos temporários que especifica e
dá outras providências"

JOSE CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam criados os seguintes cargos, para provimento
temporário, lotados na Diretoria de Obras, com as respectivas referências salariais:

I - 10 (dez) cargos de PEDREIRO, refe rência salarial "H1", da Lei
3.030/99;

II - 10 (dez) cargos de SERVENTE DE PEDREIRO, referência
salarial "C 'l". da Lei 3.030/99.

Parágrafo Primeiro - Os contratados por força desta Lei se ativarão
na construção das casas do "Jardim Nilce", conforme convênio firmado com COHU.

Parágrafo Segundo - Os servidores providos nos cargos acima
criados deverãorealizar jornada semanal de 44 horas de trabalho.

AIt. 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de
dotação orçament ária própria

Art . 3° - Esta Lei entrar á em vigor na data de sua publicação ou
afixação.

Prefeitura Municipal de Agudos, 16 de novembro de 2.005.

r;;;.,. °C[QLt1';1_~_
J~RLOSO T

Pra eito ipal

.>;

~IULlANO RAVAIN
Assessor Jurídico

PREFEITU R A MUNICIPAL --,
A G U D O S

LEI N° 3.572 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2.005.

" Cue c ria os cargos temporãrios que especifica o
dá out ras providências"

JOSE CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Eslado
de São Paulo , no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a segu inte Lei "

Art. 10 - Ficam criados os seguintes cargos, para provimento
temporário. lotados na Diretoria de Obras, com as res pectivas referências salariais:

I - 10 (dez) cargos de PEDREIRO, referência selanat "H1", da Lei

3,030/99;

II - 10 (dez) cargos de SERVENTE DE PEDREIRO, referência
salanal "C1", da Lei 3.030/99

Parágrafo Primei ro - Os contratados por força desta Lei se ativarão
na construção das casas do "Jardim Nilce", conforme convên io firmado com COHU

Parágrafo Segundo - Os servidores providos nos cargos acima
criados deverão real izar jornada semana l de 44 horas de trabalho.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrêc por conta de
dotação orçamentária própria

Art. 3° - Esta Lei entra rá em vigor na data de sua publicação ou
afixação.

Prefe itura Municipal de Agudos, 16 de novembro de 2.005

rdJ·CW .. LI ~J~ RLOS O~IJT 'üIl1'\N
Pre eno pai

;...----
.......-/~~~

/::r::/~

/ ..C;ULI;NO RAVAIN
Assessor Jurídico